令和２年１０月 ９日

JFA 全日本 U-12 サッカー選手権大会

 栃木県大会参加チーム 各位

                                                            栃木県少年サッカー連盟

                                                              会 長  吉 澤  卓

JFA 第４４回全日本 U-12 サッカー選手権大会栃木県大会
代理抽選会の開催について

 秋涼の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、御案内いたします。

記

１ 日 時  令和２年１０月１７日（土）

 (1)受  付    ９：４５～

  (2)抽 選 会   １０：００～１１：３０

２  会 場  「カンセキスタジアム第６会議室」

          栃木県宇都宮市西川田２丁目４ 栃木県総合運動公園「カンセキスタジアム」

３  内 容  組み合わせ抽選、その他

４  参加者

  (1)各地区で地区代表として選出された方

(2)栃木県少年サッカー連盟理事役員

５ 連絡事項

 (1)コロナウイルス感染防止対策として、参加チームの監督は出席せず、各地区代表者及び栃木県少

年サッカー連盟理事による代理抽選を行います。※online 中継は行いません。

 (2)参加される方は、当日記入済みの健康チェックシートの提出をお願いします。また、マスクの着

用と当日の検温に御協力ください。

 (3)１０／１７（土）から１０／２４（土）に大会参加費１５,０００円を銀行振り込みにて納入し

てください。※銀行振り込みについての詳細は９月上旬に地区理事より配付された通知「大会参

加費の支払いについて」を参照してください。特に、振り込み依頼人名には「大会コード」「地

区コード」「チーム名」を記入しますので注意してください。

 (4)会場への問合せは御遠慮ください。質問等がある場合は、各地区理事まで連絡をお願いします。

(5)大会要項、組合せ表（抽選前）、監督打ち合わせ要項、参加チーム一覧、抽選会資料等につきま
しては、後日（公社）栃木県サッカー協会 HP に掲載いたします。

大会事務局 栃木県少年サッカー連盟

        競技運営委員長 柳 原  守

    携帯 ０９０－４９２４－４８２８